ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2026

V/v ý kiến về dự thảo báo cáo

đánh giá bước đầu nguyên nhân

mưa lũ tại khu vực Nam Trung Bộ

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 105/BNNMT-ĐĐ ngày 06/01/2026 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về việc lấy ý kiến về dự thảo báo cáo đánh giá bước

đầu nguyên nhân mưa lũ tại khu vực Nam Trung Bộ (được gửi trên Trục liên
thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý dự thảo báo cáo

đánh giá bước đầu nguyên nhân mưa lũ tại khu vực Nam Trung Bộ được gửi

kèm theo Công văn nêu trên; trực tiếp báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi

trường, UBND tỉnh trước 17 giờ ngày 10/01/2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- BCH Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Công Thương, Xây dựng;

- VPUB: CVP, PCVP(Tạ Văn Lực);

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2026-01-07T15:07:59+0700

		2026-01-07T15:12:23+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2026-01-07T20:48:03+0700

		2026-01-07T20:48:01+0700

		2026-01-07T20:48:01+0700

		2026-01-07T20:48:01+0700

		2026-01-07T20:49:18+0700